様式第1号(第4条関係)

(新設・改造・浄化槽<単独・合併>・増設・改築・撤去)

　　　　　　　　年 月 日

　瀬戸内市長　　　　　　　様

申請者　　　　　　　　　　　　　住所 単位 数量 単価 金額 単位 数量 単価 金額

氏名 ㊞

電話 （ ） －

　 排水設備の新設等を行いたいので、瀬戸内市下水道条例施行規則第4条第1項の規定により、次のとおり

 申請します。

　 なお、瀬戸内市下水道条例施行規則第5条第2項の規定による検査に必要な場合は、不在時においても、

 自宅の敷地内に立ち入ることを承諾します。

受 付 日 完 工 日

確認許可日 検 査 日

㎡

氏名 ㊞ ㎡

氏名 ㊞

住所

名称 ㊞ 単位 数量 単価 金額 単位 数量 単価 金額

指定番号 号

電話 （ ） －

氏名 ㊞

技術者番号 号

（住所） (氏名） ㊞

（住所） (氏名） ㊞

（住所） (氏名） ㊞

（住所） (氏名） ㊞

　　　　　年　　月　　日　貸付金貸付の可、否 円

計 ①＋②＋③＋④

運搬費

諸経費

④小　　　　計

③小　　　　計

継手材料

雑工事費

②小　　　　計

排水管購入費

設計手数料

雑工事費

①小　　　　計

設　　　　計　　　　額 精　　算　　額

水　　洗　　便　　所　　工　　事　　費

　　　　　工事費
　名　称 形状　寸法

排　　水　　設　　備　　工　　事　　費

　　　　　工事費
　名　称

設　　　　計　　　　額 精　　算　　額

形状　寸法

領収印

　　     年     月     日

長船分区 長船中央分区

１０千円　　・ その他　　　円

水道メーター番号 　　№ 水道メーター値 ㎥

第　　 号 　　     年     月     日

　　     年     月     日

　　     年     月     日第　　 号

給水工事の有無 有　 ・　 無

使用水種別 水道水 ・ 井戸水

隣地の承諾

土地所有者

着工予定日

設置場所 　　　瀬戸内市

備　　考

処理区 牛窓処理区 邑久処理区

　　　　　　年　　　　月　　　　日

確認手数料 ３千円　　・大便器数 　　　　　個

完了予定日

長船中央処理区

(設置者)

家屋所有者

　　　　　　年　　　　月　　　　日

排水管所有者

責任技術者

施工上他人に利害関係のある場合の承認

指　定　第

施　工　者
（下水道排水設備指定工事店）

証　　　第

第　　 号

排　水　設　備　設　置　等　承　認　申　請　書

委任事項

建築面積

延床面積使 用 者

私は、施工者に対しこの排水設備設置承認申請書に係る一切の事
務を委任します。

建築用途

業種(住宅以外の場合)

見　　取　　図

　　　　　　　　　　　　　　　　　N

平面図S=　　／　　　　　縦断面ヨコS=　　／　　　　　タテS=　　／

量水器No.